



POWIATOWY URZĄD PRACY

19-300 Elk, ul. Suwalska 38, fax. /tel. 0-87 629 02 04, 0-87 610- 88- 66

e-mail: sekretariat@pup.elk.pl

Elk, dnia 07.10.2015 r.

OA.240.1.2015.JS

ZAWIADOMIENIE

O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ORAZ O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania na dostawę, uruchomienie i wdrożenie systemu informacji multimedialnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elku oraz przeszkolenie użytkowników systemu.

Zamawiający informuje, że unieważnia przeprowadzoną czynność wyboru oferty oraz zawiadamia o powtórzeniu czynności wyboru najkorzystniejszej ofert.

Po ponownej analizie złożonych ofert Zamawiający ustalił, iż dokonał błędnego wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Powiatowy Urząd Pracy w Elku informuje, że na podstawie art. 89 ust.1 pkt 8 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę firmy INFOBOX SP Z O.O. 43-400 Cieszyń, ul. Kraszewskiego 9.

Uzasadnienie

Art. 89 ust.1 pkt 8 stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeśli: jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.”

W prowadzonym postępowaniu w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca przesłał dokumenty potwierdzające parametry techniczne oferowanego sprzętu, którego jest producentem, na których umieszczone zostało oznakowanie CE. Na tej podstawie Zamawiający dokonał pierwotnie wyboru oferty Wykonawcy.

Przed podpisaniem umowy – na wezwanie Zamawiającego - Wykonawca przekazał Zamawiającemu Deklaracje Zgodności WE oferowanego sprzętu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oznakowanie CE jest warunkiem pozwalającym na funkcjonowanie wyrobu na rynku europejskim, bez niego przedsiębiorca nie ma prawa do wprowadzenia takiego towaru na rynek lub oddania go do użytku.

Przesłane przez Wykonawcę deklaracje obejmują jedynie normy dotyczące bezpieczeństwa. W naszej opinii deklaracja CE powinna również zawierać normę dotyczącą, kompatybilności energetycznej EMC. Ponadto przesłane certyfikaty uzyskane w 2010 roku odnoszą się do Dyrektywy LVD-73/23/EEC, która utraciła swoją ważność w roku 2007, a produkty o nie oparte zostały wycofane z rynku.

Tym samym więc zaoferowane przez Wykonawcę monitory o nazwie Infobox IBPD46 i IBPD55 oraz komputer IB Comp i Infokiosk IB 160EP nie posiadają odpowiednich aktualnych certyfikatów CE. W myśl obowiązujących przepisów prawa Zamawiający nie może zakupić

sprzętu niespełniającego obowiązujących norm, jego zakupienie jest niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa, dlatego w oparciu o art. 89 ust.1 pkt 8 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę jako nieważną na podstawie odrębnych przepisów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu na dostawę, uruchomienie i wdrożenie systemu informacji multimedialnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elku oraz przeszkolenie użytkowników systemu wybrano ofertę nr 4 złożoną przez:

AJHmedia
Szymon Herka
26-500 Szydłowiec
ul. Waryńskiego 16

Uzasadnienie wyboru:

W myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp oferta została uznana za najkorzystniejszą, gdyż przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.

Zgodnie z przyjętymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert - cena i terminem wykonania zamówienia - ofert uzyskała największą liczbę punktów.

Zestawienie Wykonawców uczestniczących w przetargu wraz z oceną ich ofert

Numer oferty	Adres Wykonawcy	Liczba punktów w kryterium „cena”	Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia ”	Łączna liczba punktów
1	INFOBOX SP Z O.O. 43-400 Cieszyn, ul. Kraszewskiego 9	-----	-----	-----
2	Content Networks Sp. Z O.O. 02-784 Warszawa, ul. Puławska 474/476;	87,33	7,14	94,47
3	iMedia Joanna Sawicka 15-680 Białystok, ul. Produkcyjna 98A	52,46	7,14	59,60
4	AJHmedia Szymon Herka 26-500 Szydłowiec, ul. Waryńskiego 16.	90,00	10	100,00

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Elku
Dariusz Kuprewicz